

机器设备评估明细表

评估基准日：2026年05月26日

又持有单位名称：聊城市冠县鑫磊新型建材有限公司

序号	设备名称	规格型号	盘点数量	计量单位	评估单价 (元/台、米)	评估价值(元) (取值百位)
1	水泥磨	/	2	台	144,000.00	288,000.00
2	水泥磨	/	1	台	72,000.00	72,000.00
3	提升机	/	1	台	16,000.00	16,000.00
4	提升机	/	1	台	12,000.00	12,000.00
5	提升机	/	1	台	8,000.00	8,000.00
6	提升机	/	1	台	14,000.00	14,000.00
7	提升机	/	1	台	20,000.00	20,000.00
8	提升机	/	1	台	14,000.00	14,000.00
9	库底熟料电子皮带称	/	3	台	600.00	1,800.00
10	库底熟料电子皮带称	/	6	台	500.00	3,000.00
11	库底熟料电子皮带称	/	1	台	1,000.00	1,000.00
12	库底熟料电子皮带称	/	2	台	500.00	1,000.00
13	球破机收尘器	/	1	台	5,000.00	5,000.00
14	熟料皮带机	/	1	台	20,000.00	20,000.00
15	配料皮带机	/	1	台	21,000.00	21,000.00
16	回转式包装机	/	1	台	10,000.00	10,000.00
17	平皮带机	B650	1	台	6,000.00	6,000.00
18	平皮带机	B650	1	台	5,000.00	5,000.00
19	平皮带机	B650	1	台	6,000.00	6,000.00
20	平皮带机	B650	1	台	5,000.00	5,000.00
21	平皮带机	B800	1	台	8,000.00	8,000.00
22	平皮带机	B800	1	台	4,000.00	4,000.00
23	平皮带机	B600	1	台	7,200.00	7,200.00
24	正清皮带机	/	1	台	1,200.00	1,200.00
25	磨机收尘器		2	台	7,000.00	14,000.00
26	原料库顶收尘器	/	1	台	5,400.00	5,400.00
27	原料库顶收尘器	/	1	台	850.00	900.00
28	原料库顶收尘器	/	1	台	1,600.00	1,600.00
29	原料库顶收尘器	/	1	台	2,800.00	2,800.00
30	原料库顶收尘器	/	1	台	3,900.00	3,900.00
31	库底矿渣螺旋电子秤	Φ40	1	台	800.00	800.00
32	库底矿渣螺旋电子秤	Φ40	1	台	2,000.00	2,000.00
33	库底矿渣螺旋电子秤	Φ20	1	台	1,000.00	1,000.00
34	库底矿渣螺旋电子秤		2	台	1,000.00	2,000.00
35	空气斜槽		65	米	60.00	3,900.00
36	计量微机电子秤		2	台	1,000.00	2,000.00
37	封灰机		1	台	1,200.00	1,200.00
38	振动筛		1	台	10,000.00	10,000.00
合计			/	/	/	600,700.00